



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 3874/2022

Nº Licitação: 8

Modalidade: PREGÃO

Anexo I

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	REFRIGERANTE EMBALAGEM COM 2 LITROS	LT	130,0000	5,45	707,85
2	PO DE CAFE TORRADO E MOIDO PO DE CAFE TORRADO E MOIDO	KG	270,0000	12,60	3.402,00
3	FILTRO DE PAPEL N 103 PARA CAFE PRODUZIDO EM MATERIAL 100 FIBRAS CELULOSICAS NA COR BRANCA COM MICROFUREOS E COSTURA DUPLA QUE TORNA O FILTRO MAIS RESISTENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELAO CONTENDO 30 UNIDADES A EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMACOES SOBRE O PRODUTO INST RUCOES DE USO E DEMAIS INFORMACOES	CX	70,0000	3,31	231,70
4	QUEIJO MUSSARELA FATIADA FATIAS FINAS QUEIJO MUSSARELA FATIADA FATIAS FINAS	KG	120,0000	38,37	4.604,40
5	IOGURTE LIQUIDO SABORES DIVERSOS IOGURTE LIQUIDO SABORES DIVERSOS ELABORADO A PARTIR DE LEITE RECONSTITUIDO E OU LEITE INTEGRAL CONTENDO ACUCAR FERMENTOS LACTICOS ESPESSANTES ACIDULANTES CONSERVANTES AROMA ARTIFICIAL E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS CONSERVADAS EM TEMPERATURA DE ATÉ 10 GRAUS CENTÍGRADOS VALIDADE MINIMA DE 30 TRINTA DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLASTICAS ATOXICAS PROPRIAS DEVIDAMENTE LACRADA OU EMBALAGEM PLASTICA ATOXICA DEVIDAMENTE LACRADA POR TERMOSOLDAGEM TIPO SAQUINHO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO 4001 DA ANVISA MINISTERIO DA SAUDE O FRASCO EMBALAGEM DEVE CONTER DE 900 A 1000 ML CORRESPONDENTE A 01 UM KG DE PRODUTO	UN	100,0000	4,49	449,00
6	PRESUNTO FATIADO PRESUNTO FATIADO FATIAS FINAS	KG	96,0000	29,70	2.851,20
7	MORTADELA FATIADA	KG	90,0000	19,48	1.753,20
8	CHA MATE CX 250 GRAMAS COMPOSICAO FOLHAS E TALOS DE ERVA MATE TOSTADA NAO CONTEM GLUTEN EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLASTICO ATOXICO FLEXIVEL RESISTENTE TRANSPARENTE DEVIDAMENTE LACRADO CONTENDO 250 GR EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA PAPELAO DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADA CONFORME LEGISLACAO VIGENTE CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES	CX	30,0000	3,63	109,05
9	PAO DE FORMA 500 GRAMAS Pão de Forma, Tipo Tradicional, Fatiado, pacote com 500 gramas. Pão de Forma; Tipo Tradicional, Peca Fatiada; Composto de Farinha de Trigo Enriquecida C/ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal, Leite Em Po; Sal, Reforçador, Água, Fermento Biológico, Conservador; Embalagem Primária Saco Plástico Atóxico e Lacrado; com Validade mínima de 8 dias na data da entrega	PCT	1.300,0000	7,46	9.698,00
10	PAO TIPO FRANCES PAO TIPO FRANCES COM PESO APROXIMADO DE 50GRS CAD A UNIDADE	KG	650,0000	11,63	7.559,50
11	ACUCAR REFINADO 1 KG	KG	70,0000	4,08	285,95
12	BOLO CONFEITADO TIPO ANIVERSARIO BOLO CONFEITADO PARA ANIVERSARIO FEITO A RECEITA POR KILOGRAMA	KG	120,0000	41,66	4.999,20
13	SUCO EM PO EMBALAGEM COM 25G DIVERSOS SABORES	PCT	2.000,0000	1,02	2.040,00



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 3874/2022

Nº Licitação: 8

Modalidade: PREGÃO

SUCO EM PO PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO
VITA MINADO COM POLPA DA FRUTA DIVERSOS
SABORES SACHE COM 25 GRAMAS

14	BISCOITO DOCE DO TIPO ROSQUINHA - DIVERSOS SABORES Biscoito doce do tipo rosquinha - diversos sabores Pacote contendo 400 a 500 gramas, composição mínima do produto: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, sal, fermentos químicos, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja, contém glúten. Poderá conter outros ingredientes desde que declarados e que não descaracterizem o produto, permitidos pela legislação vigente. Sabores diversos: chocolate, coco, leite. Validade de 9 meses.	PCT	144,0000	5,39	776,16
15	MASSA DE PIZZA SEMI PRONTA	UN	50,0000	7,83	391,50
16	BOLO SIMPLES SABORES DIVERSOS	UN	420,0000	20,86	8.761,20
17	LEITE INTEGRAL leite integral caixa 1 litro	LT	230,0000	5,79	1.331,70
18	ACHOCOLATADO EM PO achocolatada em po em po enriquecido com vitaminas e minerais e fibras mistura em po para preparo de achocolatado contendo acucar organio, fibra soluvel cacau em po soluvel fosfato tricalcico, sal aroma identico ao natural de baunilha, vitaminas e minerais.	KG	130,0000	5,57	724,10
19	MARGARINA SEM SAL	UN	180,0000	6,72	1.210,50
20	MINI SALGADINHOS ASSADOS/FRITOS	UN	8.000,0000	0,92	7.360,00

Valor Total do Processo: 59.246,21